
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

1 

číslo Rámcové dohody: O2OP / 845768                                                                                   č.j. 289/20/CN 

 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ VYBRANÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

POSKYTOVANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM PEVNÉ SÍTĚ 

 

uzavřená mezi 

             

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56 

318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

Bankovní spojení:  

ČSOB, a.s., č.ú.: 248835650/0300 

e-mail: ……………………… 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 

Mgr. et Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 

 

(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 22 Praha 4 - Michle 

IČO: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-4908440207/0100 

 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 

…………………………………………… 

Account Manager 

(dále jen „O2“) 

 

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek 

společnosti O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 

dohody 

i) vybrané služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti O2 (dále též 
jen „Služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky zařízení a dalších produktů společnosti O2 (dále též jen „Zboží“) za zvýhodněných 
obchodních podmínek, 

a na straně druhé závazek Účastníka spolu s Dalšími účastníky řádně a včas platit vyúčtování za Služby 
a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

Předmět Rámcové dohody je podrobně vymezen v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem 

„Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022“, Ev. číslo zakázky: Z2019-034744 (dále jen „veřejná 

zakázka“), zejména v čl. 2.2. zadávací dokumentace veřejné zakázky, a v předložené nabídce 

společnosti O2 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody (dále jen „nabídka“); 

předmětem Rámcové dohody je dále závazek, že O2 poskytne Účastníkovi a Dalším účastníkům Služby 

v rozsahu, věcně, technicky a způsobem vymezeným v nabídce; služby musí být v kvalitě a v souladu 

se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění; obsahové a technické 

vymezení poskytovaných Služeb je uvedeno dále v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. 

1.2 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 

základě jeho dílčích objednávek se zárukou 24 měsíců. O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další 

účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat způsobem stanoveným 

Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými společností O2 Czech Republic a.s. (dále též 

jen „Všeobecné podmínky“). Účastník bere na vědomí, že v případě, že si objedná službu uvedenou v 

příloze č. 1 této Rámcové dohody přes samoobslužný portál O2, bude mu automaticky služba nastavena 

dle podmínek této Rámcové dohody. 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

2 

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky. O2 

prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky a v předložené nabídce. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací 

dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text zadávací dokumentace a nabídky. 

1.4 Místem plnění Rámcové dohody je Plzeňský kraj, sídla Dalších účastníků, Účastníka a Plzeňského kraje 

(Příloha č. 3 této Rámcové dohody) 

2. CENY 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro 

firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen „Ceník“), ve 

znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, 

nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem, ve znění účinném ke dni 

uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a 

Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách 

společnosti O2.  

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti O2 

upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 Úhrada za poskytnuté Služby proběhne každý měsíc, a to od každého účastníka na základě skutečně 

odebraných Služeb; O2 zašle daňový doklad do 10. dne následujícího měsíce, splatnost faktury činí 30 

dní; je doporučena elektronická fakturace. 

2.4 Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč). 

2.5 Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. 

2.6 Úhrada za poskytnuté Služby proběhne každý měsíc, a to zvlášť od každého účastníka na základě 

skutečně odebraných Služeb. 

2.7 O2 vystaví daňový doklad (fakturu) do 10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktury činí 30 

kalendářních dní od doručení příslušnému účastníkovi. 

2.8 Účastník ani Další účastník nebudou v průběhu plnění veřejné zakázky poskytovat společnosti O2 

zálohy. 

2.9 Účastník požaduje zajištění elektronické fakturace společností O2. O2 odešle vyúčtování v elektronické 

podobě do datového rozhraní příslušného účastníka, aby vyúčtování bylo použitelné v jeho informačním 

systému. Účastník požaduje, aby příslušné platby za poskytnuté Služby O2 samostatně účtovala a 

příslušné daňové a účetní doklady doručovala podle počtu „koncových bodů sítě“ v daném pracovišti 

dotyčného účastníka na kontaktní adresy uvedené v Příloze č. 3 této Rámcové dohody. Vyúčtování v 

elektronické podobě pro import do informačního systému daného účastníka musí minimálně obsahovat 

pole pro telefonní číslo, datum období od, datum období do, celkovou částku v Kč za dané období. 

Výstupní soubor bude ve formátu CSV, XLS nebo XML. Ostatní informace o elektronické fakturaci jsou 

obsaženy ve čl.2.2.2. bodu 8. ZD. 

2.10 Účastník připouští navýšení nabídkové ceny nebo jednotlivých položek pouze v případě změny 

daňových právních předpisů. Celková nabídková cena včetně všech jejích položek je jinak pevná, 

nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pro O2 závazná.  

3. DALŠÍ ÚČASTNÍCI RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které 

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 

ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 

Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

3 

Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci“).  

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil 
s právy a povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a 
zavazuje se je dodržovat,  

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 

iii) písemný souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.  

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní 
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této 
Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění 
této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších 
účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem příloh č. 3 a č. 5 této Rámcové 
dohody. 

3.3. Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně 

písemně informovat. Společnost O2 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený 

dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 

Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, 

budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku 

bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2. 

Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 

účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem. 

4. PRÁVA A ZÁVAZKY STRAN DOHODY 

4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených 

kompetencí oprávněna jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v 

záležitostech souvisejících s touto Rámcovou dohodou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen 

„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní 

osoby“. V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen 

bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 

Kontaktní osoby“ zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více 

Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu 

svěřených kompetencí samostatně. 

Kontaktní osoba Účastníka (……………………………………………………………………..). 

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 

aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím 

společnosti O2 a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, 

nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli 

informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle 

předchozí věty, je společnost O2 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či 

jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením 

výpovědi Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této 

výpovědi Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi. Náleží-li však Účastník do okruhu subjektů 

uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou 

dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 

okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 

elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další účastník bere na vědomí, že 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

4 

dle čl. 4.1.2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným 

osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování 

služeb O2 do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 

za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka či Dalšího účastníka stanovených 

čl. 4.1.2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka či Dalšího účastníka na 

koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem 

služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém 

případě O2. Společnost O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v 

případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. 

4.5 Účastník požaduje provedení migrace zdarma, ve lhůtě do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 

Rámcové dohody. Pokud O2 tento termín nesplní, tak Účastník požaduje smluvní pokutu ve výši 50 Kč 

za každý i započatý den prodlení za každou jednotlivou telefonní linku. O2 je povinna poskytnout řádnou 

součinnost a plynulý přechod poskytování Služeb také v případě ukončení smluvního vztahu s 

Účastníkem nebo Dalším účastníkem, například jestliže bude Rámcová dohoda předčasně ukončena a 

bude vybrán jiný operátor na poskytování Služeb.  

4.6 O2 předloží návrh na zajištění automatického zálohování pro pracoviště se zvláštním charakterem 

(záchranná služba, nemocnice a podobně). Záloha bude zajištěna prostřednictvím nezávislé (mobilní) 

sítě s automatickou detekcí technických potíží a zajištěním funkcionality do 2 minut. Celé řešení nesmí 

nikterak omezit hlasový provoz přípojek a musí být plně automatické. O2 je povinna zřídit tuto linku 

nejpozději do 6 týdnů od žádosti Účastníka. V případě nezřízení linky do 6 týdnů uplatní Účastník smluvní 

pokutu ve výši 1000 Kč za každý, i započatý den prodlení. V současné době se jedná o Zdravotnickou 

záchrannou službu Plzeňského kraje, příspěvkovou organizaci. Ta využívá linku ISDN 30 v lokalitě 

Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň, na které je provozována a pomocí mobilní služby zálohována 

tísňová linka 155. Další otázky na požadovanou dobu na zřízení služby uvedené v tomto článku, její 

technické parametry, rozsah, cenu a podobně budou vždy předmětem individuálního smluvního vztahu 

mezi O2 a účastníkem, který bude chtít službu podle tohoto článku využívat. 

4.7 O2 má povinnost do 20. dne po skončení každého kalendářního čtvrtletí zaslat Účastníkovi přehled 

vyčerpaných služeb od Účastníka a Dalších účastníků, následně Účastník přehled uveřejní v souladu s 

§ 137 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“). 

4.8 Sjednává se mluvní pokuta za porušení povinností O2: povinně sankce 1000 Kč za každý den prodlení 

v případě porušení povinnosti poskytovat plnění řádně a včas a odstraňovat vady plnění; sankce 1000 

Kč za každý den prodlení v případě nezřízení záložní linky 155 do 6 týdnů; sankce 50 Kč za každý den 

v případě nezajištění migrace za jednotlivou linku; jednorázová sankce 2000 Kč za nepředložení 

souhrnného přehledu poskytnutých služeb.  

4.9 Sjednává se mluvní pokuta za porušení povinností Účastníka nebo Dalšího účastníka, a to 0,05 % z 

dlužné částky za každý den prodlení s nezaplacením faktury. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Tato Rámcová dohoda nabývá 

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, ne 

však dříve než 1. 3. 2020. O2 souhlasí, aby tato Rámcová dohoda včetně všech příloh a případných 

dodatků byla uveřejněna v registru smluv s odkazem na profilu zadavatele (Účastníka) v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí Účastník do 15 dnů od uzavření. O2 

souhlasí i s případným uveřejněním dílčí dohody (formuláře) o přistoupení Dalšího účastníka v registru 

smluv dle čl.3.2. 

5.2 Rámcová dohoda bude ukončena uplynutím sjednané doby, příp. dohodou. Účastník a O2 jsou oprávněni 

vypovědět Rámcovou dohodu, pokud druhá smluvní strana opakovaně porušila povinnosti sjednané 

v Rámcové dohodě; výpovědní doba činí 3 měsíce po předchozím porušení, resp. 6 měsíců bez udání 

důvodu, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po výpovědi; obdobně ve stejné výpovědní 

lhůtě může vypovědět O2 nebo Další účastník dílčí dohodu (formulář) o přistoupení; odstoupení od 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

5 

Rámcové dohody je možné v souladu s právními předpisy a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění. 

5.3 Účastník si vyhrazuje možnost prodloužit dobu trvání Rámcové dohody se společností O2 až o 1 rok (12 

měsíců), tj. nejpozději do 31. 12. 2023. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku podle § 100 odst. 3 ZZVZ. 

V případě využití vyhrazené změny závazku zahájí Účastník jednací řízení bez uveřejnění (JŘBU) dle § 

66 ZZVZ, když zašle výzvu k jednání a podání nabídky společnosti O2. Předmětem jednání bude 

prodloužení trvání Rámcové dohody a uzavření dodatku. Následně bude Rámcová dohoda prodloužena 

a bude se plnit za stejných podmínek a ve stejném rozsahu jako původní smluvní vztah. Dodatek bude 

uzavřen po skončení JŘBU v posledním roce trvání Rámcové dohody. Předpokládaná hodnota nových 

služeb nepřekročí 30 % hodnoty veřejné zakázky. Smluvní vztah bude ukončen uplynutím doby nebo 

vyčerpáním limitu. JŘBU bude zahájeno nejpozději do 3 let ode dne uzavření Rámcové dohody na 

původní veřejnou zakázku. Je na uvážení Účastníka, zda vyhrazené změny závazku využije. 

5.4 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby 

a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 

dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2.  

5.5 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou a 

dále Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby. Rámcová 

dohoda má přednost před zněním příloh a Všeobecných podmínek; neúčinná jsou Všeobecných 

podmínek, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou, dohodou (formulářem) o přistoupení, zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky nebo podstatně zhoršují postavení Účastníka nebo Dalšího účastníka. 

Jakákoli budoucí změna Všeobecných podmínek a Ceníku, která podstatně zhorší postavení Účastníka 

nebo Dalšího účastníka, je neúčinná. Při výkladu smluvních ustanovení mají prioritu dokumenty v tomto 

pořadí: 1. Rámcová dohoda, 2. dohoda (formulář) o přistoupení, 3. Všeobecné podmínky, 4. ostatní 

přílohy Rámcové dohody. 

5.6 Tato Rámcová dohoda se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními právními předpisy České 

republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně 

námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní 

příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti O2. 

5.7 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 

dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Účastník je oprávněn podepisovat dodatky k této Rámcové dohodě a zavazovat tím i Další účastníky dle 

čl.3.2, aniž by tito museli uzavírat dodatky k dílčím dohodám (formulářům) o přistoupení. 

5.8 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 

které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 

dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 

této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody 

a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.9 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je 

v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5.10 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody 

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě 

ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva 

a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 

strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 

uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5.11 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

6 

stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro 

vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 

na tuto Rámcovou dohodu. 

5.12 Tato Rámcová dohoda je uzavřena v elektronické podobě. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové 

dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové 

dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této 

Rámcové dohody je závazný. 

5.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 

připojují níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 

5.14 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 

Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou smlouvu č.j. 

308/17/CN uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 3. 2. 2017. 

 

Přílohy: 

č. 1 – Zvláštní ujednání (cenová specifikace) 

č. 2 – Kontaktní informace 

č. 3 – Seznam Dalších účastníků 

č. 4 – Nabídka O2 Czech Republic a.s. ze dne 29.11.2019 

č. 5 – Formulář o přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě (Vzor) 

č. 6 – Dohoda o kvalitě zabezpečení služeb (SLA) 

 

 

 

 V Plzni dne  4. 2. 2020                                                      V Praze dne 3. 2. 2020 

                                          

        Centrální nákup, příspěvková organizace   O2 Czech Republic, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. et Bc. Jana Dubcová                                          ……………………………….. 

        ředitelka                                                                      Account Manager 

                  na základě Pověření ze dne 8.8.2018 

 
 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

7 

Příloha č. 1 – Zvláštní ujednání (cenová specifikace) 
 

a) Individuální nabídka 

Ceny uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za minutu. 

 

Hlasová služba 

 

Výše měsíčního poplatku za Hlasovou službu není závislá na současném používání datového/internetového 

připojení od O2 na stejném přípojném vedení. 
 

Přípojka 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business Přípojka 350,00 

 

 

Digitální linka 2MBL 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business 2MBL – provolba 4.500,00 

 

 

 

Digitální linka ISDN2 

Název tarifu Zřizovací poplatek Měsíční poplatek 

Business ISDN2A 0,00 437,00 

Business ISDN2 - série 0,00 437,00 

Business ISDN2 - provolba 0,00 437,00 

 
 
 

Digitální linka ISDN30 

Název tarifu Zřizovací poplatek Měsíční poplatek 

Business ISDN30 - provolba 0,00 4.500,00 

 
 
 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

8 

Ceny hovorného pro Hlasové služby  
 

Směr volání:  Cena za minutu 

Hovory do pevných sítí 1,00 

Hovory do mobilních sítí 1,00 

Mezinárodní hovorné zóna 1 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 2 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 3 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 4 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 5 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 6 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 7 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 8 5,00 

Mezinárodní hovorné zóna 9 5,00 

 

Tarifikace volání je 60+60. 
 
 
 

Internet v pevném místě 

 

Internetová služba 

Tarif Měsíční paušál 

Internet OPTIMAL HD 350,00 

PROfi Internet OPTIMAL HD 350,00 

Internet AKTIV HD 450,00 

PRofi Internet AKTIV HD 450,00 

Součástí tarifů PROfi je služba 1x Pevná IP adresa v4, jejíž měsíční poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.  

 

 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné 

kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany O2. Služby 

objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího 

účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých 

marketingových akcí). 

 

 

b) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb 

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 22 na 30 dnů. 

 

Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po 

uzavření této Rámcové dohody. 

 

V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je O2 oprávněna 

jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení 

povinnosti uhradit vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, 

přičemž v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 22 dní. 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

9 

Příloha č. 2 - Kontaktní informace 
 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2 

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je 

Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro Účastníka: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)  

 

 telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

o *77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

o 800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

o + 420 720 720 777 použijte pro volání ze zahraničí (účtované volání) 

 faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: …………………………. 

  e-mail:  ………………………….  

 firemní stránky: www.o2.cz  

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77 

Kontaktní osoba dodavatele: 

………………………………… 

………………………….. 

……………………………….. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

10 

Příloha č. 3 - Seznam Dalších účastníků 

 

Pořadí Obchodní firma IČO 

1.  
Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje, z.ú. 08160902 

2.  
Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 75007754 

3.  
Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 48333841 

4.  
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 00377805 

5.  
Domažlická nemocnice, a.s. 26361078 

6.  
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 48379808 

7.  
Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková orgnizace 49180312 

8.  Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 

organizace 
49207300 

9.  
Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace 00022578 

10.  
Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace 48329771 

11.  
Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 49180380 

12.  
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace 48379794 

13.  
Dětský domov, Kašperské Hory 61751065 

14.  
Dětský domov, Nepomuk 49180924 

15.  
Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 

16.  
Dětský domov, Horšovský Týn 48342947 

17.  
Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 00671045 

18.  
Dětský domov Čtyřlístek, Planá 70842540 

19.  
Dětský domov, Staňkov 48342971 

20.  
Dětský domov, Tachov 70842558 

21.  
Dům dětí a mládeže Horažďovice 61781371 

22.  
Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 109 69459096 

23.  
Dům dětí a mládeže, Nýrsko, prap. Veitla 23 69459100 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

11 

24.  
Dům dětí a mládeže, Rokycany, Čechova 1155 47694921 

25.  
Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 00377813 

26.  
Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace 75007746 

27.  
Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 00177270 

28.  
Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 49180932 

29.  
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 48380296 

30.  
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 70838534 

31.  
Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 48342912 

32.  
Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347 61750972 

33.  
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 49778102 

34.  
Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 61781444 

35.  
Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 49778145 

36.  
Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 70842582 

37.  
Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 70842566 

38.  
Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 00518557 

39.  
Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, příspěvková organizace 00368601 

40.  
Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 00523925 

41.  
Klatovská nemocnice, a.s. 26360527 

42.  
Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 

43.  Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Plzeň, sady 5. května 42 
49774191 

44.  
Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 49778099 

45.  
Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, příspěvková organizace 00368563 

46.  
Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 00073873 

47.  
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 00075710 

48.  
Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 00076716 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

12 

49.  
Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 00075116 

50.  
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 26360896 

51.  
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 29107245 

52.  
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 26360870 

53.  
Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 49778161 

54.  
Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 49774859 

55.  
Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45 70839352 

56.  
Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 49777564 

57.  
POVED s. r. o. 29099846 

58.  
Rokycanská nemocnice, a.s. 26360900 

59.  
Sportovní gymnázium Plzeň 49778137 

60.  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 72053119 

61.  
Stodská nemocnice, a.s. 26361086 

62.  
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 00078077 

63.  
Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace 00075094 

64.  
Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 49777700 

65.  
Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 

66.  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 00376469 

67.  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 00077615 

68.  
Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 00520152 

69.  
Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 68783728 

70.  
Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 18230083 

71.  
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 69456330 

72.  
Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 00497061 

73.  
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 69457930 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

13 

74.  
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 49778064 

75.  Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, 

Plzeň, Klatovská 109 
69457425 

76.  
Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 61750883 

77.  
Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 00520110 

78.  Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 

99 
00669695 

79.  
Střední škola a Základní škola, Oselce 00077691 

80.  
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 00574406 

81.  
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 61781797 

82.  
Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 48326437 

83.  
Střední škola, Bor, Plzeňská 231 00077879 

84.  
Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 00077631 

85.  
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 00077704 

86.  
Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 18242171 

87.  
Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 00075078 

88.  Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196 
61781771 

89.  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 

Koterovská 85 
49774301 

90.  Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 

Erbenova 184 
48342939 

91.  
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 45333009 

92.  
Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Plzeň, Revoluční 100 45330221 

93.  
Základní umělecká škola Josefa Kličky, Klatovy, Plánická 208 70838542 

94.  
Základní umělecká škola, Planá, Dukelských hrdinů 85 68780702 

95.  
Základní umělecká škola, Plzeň, Chválenická 17 45333165 

96.  
Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 45335842 

97.  
Základní umělecká škola, Plzeň, Terezie Brzkové 33 45335851 

98.  
Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 48380156 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

14 

99.  
Základní umělecká škola, Tachov, Rokycanova 1 68780699 

100.  
Základní umělecká škola, Plzeň, Jagellonská 14 45330212 

101.  
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 49778153 

102.  Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 

25 
49778200 

103.  
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80 49777629 

104.  
Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 70842523 

105.  
Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 70842779 

106.  
Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 49777645 

107.  
Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 70839042 

108.  
Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 49777718 

109.  
Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 49777726 

110.  
Základní škola, Rokycany, Čechova 40 48380261 

111.  
Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 70842515 

112.  
Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 00263338 

113.  
Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 00228745 

114.  
Dům sociální péče Kralovice, příspěvková organizace 49748190 

115.  
Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. 27967697 

116.  
Plzeňský kraj 70890366 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 

dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi Centrálním nákupem, příspěvkovou organizací a O2 Czech Republic 

a.s.  

 

 

V Praze dne 3. 2. 2020 

 

 

 

 

 

O2 Czech Republic a.s. 

………………………… 

Account Manager 

na základě pověření 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

15 

V Plzni dne 4. 2. 2020 Centrální nákup, příspěvková organizace  

Mgr. et Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

16 

Příloha č. 4 – Nabídka O2 Czech Republic ze dne 29.11.2019 

Nabídka E1 dodavatele O2 Czech Republic, a.s. je archivována v elektronickém nástroji 
E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7492.html) a ve spisu veřejné zakázky 

„Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 – 2022“. 

 
 
 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7492.html


 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

17 

Příloha č. 5 – Formulář o přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě (VZOR) 

 

Příloha č. 5 Rámcové dohody 

 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje, z.ú. 

Nerudova 982/25  

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

IČ: 08160902 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Centrum lidských zdrojů Plzeňského 
kraje, z.ú. 

Ing. JOSEF URBAN 

ředitel 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

18 

 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Baldovská 583  

344 01 Domažlice 

IČ: 75007754 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Centrum sociálních služeb Domažlice, 
příspěvková organizace 

Ing. MARIE TURKOVÁ 

ředitel 

 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

19 

 Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

28. října 377  

333 01 Stod 

IČ: 48333841 

DIČ: CZ48333841  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Stodu dne Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace 

Mgr RADOMÍR BEDNÁŘ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

20 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

Americká 242  

347 01 Tachov 

IČ: 00377805 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace 

Bc. LUCIE BÁČOVÁ, DiS. 

ředitelka 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

21 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domažlická nemocnice, a.s. 

Kozinova 292  

344 01 Domažlice - Hořejší Předměstí 

IČ: 26361078 

DIČ: CZ26361078 

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Domažlická nemocnice, a.s. 

MUDr. PETR HUBÁČEK, MBA, LL.M. / 
předseda představenstva 

 

 

 

Ing. JANA NAAROVÁ / místopředseda 
představenstva 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

22 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

Skořická 314  

338 43 Mirošov  

IČ: 48379808 

DIČ: CZ48379808  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Mirošově dne Domov Harmonie, centrum sociálních 
služeb Mirošov, příspěvková organizace 

Mgr. RADMILA DORTOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

23 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková orgnizace  

č.p. 89  

335 54 Žinkovy 

IČ: 49180312 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Žinkovech dne Domov klidného stáří v Žinkovech, 
příspěvková orgnizace 

Mgr. et Mgr. SYLVA HAJŠMANOVÁ 

ředitelka 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

24 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace 

Bystřice nad Úhlavou 44  

 340 22 Nýrsko 

IČ: 49207300 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Nýrsku dne Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Bystřice nad Úhlavou, 
příspěvková organizace 

Ing. KATEŘINA ŠIMKOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

25 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace 

U Vrbky 486  

330 12 Horní Bříza 

IČ: 00022578 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horní Bříze dne Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace 

Mgr. JIŘÍ HORNÍK 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

26 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace 

č.p. 193  

 347 01 Milíře 

IČ: 48329771 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Milířích dne Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Milíře, příspěvková 
organizace 

BLANKA ŠMICHOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

27 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

Vlčice 66  

336 01 Blovice 

IČ: 49180380 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Blovicích dne Domov pro seniory Vlčice, příspěvková 
organizace 

Bc. EVA HERINKOVÁ 

ředitelka 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

28 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace 

č.p. 1  

331 41 Liblín 

IČ: 48379794 

DIČ: CZ48379794  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Liblíně dne Domov sociálních služeb Liblín, 
příspěvková organizace 

Mgr. PETR KOUNOVSKÝ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

29 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov, Kašperské Hory 

Náměstí 146  

341 92 Kašperské Hory 

IČ: 61751065 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Kašperských Horách dne Dětský domov, Kašperské Hory 

PhDr. Marie Kučerová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

30 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov, Nepomuk 

U Daliborky 278  

 335 01 Nepomuk 

IČ: 49180924 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Nepomuku dne Dětský domov, Nepomuk 

Mgr. Roman Suda 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

31 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov DOMINO, Plzeň 

Vojanova 1029  

318 00 Plzeň 

IČ: 49778170 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Dětský domov DOMINO, Plzeň 

Mgr. Naďa Erbová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

32 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov, Horšovský Týn 

Nová Ves 1  

346 01 Horšovský Týn 

IČ: 48342947 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horšovském Týně dne Dětský domov, Horšovský Týn 

Mgr. Pavla Čepičková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

33 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 

Trnová 200  

330 13 Trnová  

IČ: 00671045 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Trnové dne Dětský domov Trnová, příspěvková 
organizace 

Mgr. HELENA TICHÁ 

ředitelka 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

34 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov Čtyřlístek, Planá 

Zámecká 853  

348 15 Planá 

IČ: 70842540 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plané dne Dětský domov Čtyřlístek, Planá 

Mgr. Jiří Kotschy 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

35 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov, Staňkov 

Mathauserova 117  

 345 61 Staňkov 

IČ: 48342971 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

Ve Staňkově dne Dětský domov, Staňkov 

PaedDr. Jana Koubová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

36 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dětský domov, Tachov 

Petra Jilemnického 576  

347 01 Tachov 

IČ: 70842558 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Dětský domov, Tachov 

Mgr. Zdeněk Kropáč 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

37 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům dětí a mládeže Horažďovice 

Mírové náměstí 11  

 341 01 Horažďovice 

IČ: 61781371 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horažďovicích dne Dům dětí a mládeže Horažďovice 

Mgr. Tomáš Pollak 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

38 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 109 

ul. 5. května 109  

339 01 Klatovy 

IČ: 69459096 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. 
května 109 

Mgr. Michaela Dryjová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

39 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům dětí a mládeže, Nýrsko, prap. Veitla 23 

Prap. Veitla 23  

340 22 Nýrsko 

IČ: 69459100 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Nýrsku dne Dům dětí a mládeže, Nýrsko, prap. Veitla 
23 

Pavlína Karlovská 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

40 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům dětí a mládeže, Rokycany, Čechova 1155 

Čechova 1155  

337 01 Rokycany 

IČ: 47694921 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Dům dětí a mládeže, Rokycany, Čechova 
1155 

Karel Vodička 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

41 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 

Školní 1638  

347 01 Tachov 

IČ: 00377813 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 
1638 

Mgr. Václav Mužík 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

42 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace 

Pod Korábem 669  

345 06 Kdyně 

IČ: 75007746 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

Ve Kdyni dne Dům seniorů Kdyně, příspěvková 
organizace 

Mgr. LUCIE VÍSNEROVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

43 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

č.p. 1  

340 21 Klenová 

IČ: 00177270 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klenové dne Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková 
organizace 

HANA KRISTOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

44 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

Družstevní 650  

 336 13 Blovice 

IČ: 49180932 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Blovicích dne Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

Mgr. Marcela Šustrová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

45 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

Mládežníků 1115  

337 01 Rokycany 

IČ: 48380296 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Gymnázium a Střední odborná škola, 
Rokycany, Mládežníků 1115 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

46 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

Školní 280  

 331 01 Plasy 

IČ: 70838534 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plasích dne Gymnázium a Střední odborná škola, 
Plasy 

Mgr. Markéta Lorenzová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

47 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 

Pivovarská 323  

344 01 Domažlice 

IČ: 48342912 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, 
Pivovarská 323 

Mgr. Jana Štenglová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

48 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347 

Národních mučedníků 347  

339 01 Klatovy 

IČ: 61750972 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Gymnázium Jaroslava Vrchlického, 
Klatovy, Národních mučedníků 347 

Mgr. Václav Vogeltanz 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

49 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

Opavská 823  

312 00 Plzeň 

IČ: 49778102 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 
21 

Mgr. Aleš Janoušek 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

50 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 

F. Procházky 324  

342 01 Sušice 

IČ: 61781444 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Sušici dne Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 

Mgr. Ivan Kratochvíl 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

51 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

Mikulášské náměstí 808  

326 00 Plzeň 

IČ: 49778145 

DIČ: CZ49778145  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

Mgr. Petr Mazanec 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

52 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

Soběslavova 1426  

349 01 Stříbro 

IČ: 70842582 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

Ve Stříbře dne Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

Mgr. Milan Deredimos 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

53 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 

Pionýrská 1370  

347 01 Tachov 

IČ: 70842566 

DIČ: CZ70842566  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 

Mgr. Irena Volkovinská 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

54 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 

U Borského parku 1213  

301 00 Plzeň 

IČ: 00518557 

DIČ: CZ00518557  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 
3 

Mgr. Miroslav Široký 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

55 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, příspěvková organizace 

Voldušská 721  

 337 01 Rokycany - Nové Město 

IČ: 00368601 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, 
příspěvková organizace 

KAREL HALÍŘ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

56 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209  

 301 00 Plzeň 

IČ: 00523925 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Integrovaná střední škola živnostenská, 
Plzeň, Škroupova 13 

Mgr. Soňa Pokrupová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

57 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Klatovská nemocnice, a.s. 

Plzeňská 929  

339 01 Klatovy - Klatovy II 

IČ: 26360527 

DIČ: CZ26360527  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Klatovská nemocnice, a.s. 

MUDr. JIŘÍ ZEITHAML / předseda 
představenstva 

 

 

Ing. ONDŘEJ PROVALIL, MBA / 
místopředseda představenstva 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

58 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Kopeckého sady 328  

301 00 Plzeň 

IČ: 49778111 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Miroslav Brejcha 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

59 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 
42 

sady 5. května 85  

301 00 Plzeň 

IČ: 49774191 

DIČ: CZ49774191  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Krajské centrum vzdělávání a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42 

Mgr. Lukáš Vlček 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

60 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

Petákova 2055  

301 00 Plzeň 

IČ: 49778099 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Masarykovo gymnázium, Plzeň, 
Petákova 2 

Ing. Olga Matějková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

61 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, příspěvková organizace 

Mariánský Týnec 1  

331 41 Kralovice 

IČ: 00368563 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Kralovicích dne Muzeum a galerie severního Plzeňska v 
Mariánské Týnici, příspěvková 
organizace 

PhDr. IRENA BUKAČOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

62 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 

Chodské náměstí 96  

344 01 Domažlice 

IČ: 00073873 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Muzeum Chodska v Domažlicích, 
příspěvková organizace 

Mgr. JOSEF NEJDL 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

63 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace  

Blovice - Hradiště 1  

336 01 Blovice 

IČ: 00075710 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Blovicích dne Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 
příspěvková organizace  

PhDr. RADKA KŘÍŽKOVÁ ČERVENÁ 

ředitelka 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

64 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 

Třída Míru 447  

347 01 Tachov 

IČ: 00076716 

DIČ: CZ00076716  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Muzeum Českého lesa v Tachově, 
příspěvková organizace 

PhDr. JANA HUTNÍKOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

65 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 

Náměstí Svobody 40  

342 01 Sušice 

IČ: 00075116 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Sušici dne Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková 
organizace 

Mgr. ZDEŇKA ŘEZNÍČKOVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

66 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 

Kyjovská 607  

348 15 Planá 

IČ: 26360896 

DIČ: CZ26360896  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plané dne Nemocnice následné péče Svatá Anna, 
s.r.o. 

DAGMAR ŠPÉDLOVÁ / jednatel - 
předseda rady jednatelů 

 

 

Mgr. JAROSLAV ŠÍMA, MBA / jednatel - 
místopředseda rady jednatelů 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

67 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

Vejprnická 663/56  

318 00 Plzeň - Skvrňany 

IČ: 29107245 

DIČ: CZ29107245  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

Ing. MAREK KÝHOS, MBA / Předseda 
představenstva 

 

 

Mgr. JAROSLAV ŠÍMA, MBA / 
Místopředseda představenstva 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

68 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

Blatenská 314  

341 01 Horažďovice 

IČ: 26360870 

DIČ: CZ26360870  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horažďovicích dne Nemocnice následné péče LDN 
Horažďovice, s.r.o. 

Ing. MARTIN GROLMUS / jednatel - 
předseda rady jednatelů 

 

 

Ing. MAREK KÝHOS, MBA / jednatel - 
místopředseda rady jednatelů 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

69 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 

náměstí T. G. Masaryka 1530  

 301 00 Plzeň 

IČ: 49778161 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. 
Masaryka 13 

Mgr. Miloslav Skuhravý 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

70 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 

Vejprnická 663  

318 00 Plzeň 

IČ: 49774859 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, 
Vejprnická 56 

Mgr. Lucie Vodičková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

71 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45 

Macháčkova 905  

318 00 Plzeň 

IČ: 70839352 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Odborná škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45 

Mgr. Milena Peteříková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

72 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 

Částkova 691  

326 00 Plzeň 

IČ: 49777564 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Pedagogicko-psychologická poradna, 
Plzeň, Částkova 78 

PhDr. Irena Příkazská 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

73 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

POVED s. r. o. 

Nerudova 982/25  

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

IČ: 29099846 

DIČ: CZ29099846  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne POVED s. r. o. 

Ing. ZDĚNKA KMOCHOVÁ 

jednatel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

74 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Rokycanská nemocnice, a.s. 

Voldušská 750  

337 01 Rokycany -  Nové Město 

IČ: 26360900 

DIČ: CZ26360900  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Rokycanská nemocnice, a.s. 

Mgr. JAROSLAV ŠÍMA, MBA / 
Předseda představenstva 

 

 

Ing. MICHAL FILAŘ / místopředseda 
představenstva 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

75 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Sportovní gymnázium Plzeň 

Vejprnická 663  

318 00 Plzeň 

IČ: 49778137 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Sportovní gymnázium Plzeň 

Mgr. Milena Majerová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

76 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

Koterovská 462/162  

326 00 Plzeň - Koterov 

IČ: 72053119 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace  

Ing. MIROSLAV DOLEŽAL 

Generální ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

77 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Stodská nemocnice, a.s. 

Hradecká 600   

333 01 Stod 

IČ: 26361086 

DIČ: CZ26361086  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

Ve Stodu dne Stodská nemocnice, a.s.  

MUDr. ALAN SUTNAR, Ph.D. / Předseda 
představenstva 

 

 

Ing. PAVEL CIBULKA / místopředseda 
představenstva 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

78 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Smetanovy sady 179/2  

301 00 Plzeň - Vnitřní Město 

IČ: 00078077 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Studijní a vědecká knihovna Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace 

Mgr. Daniel Bechný 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

79 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace 

Divadelní 148  

339 01 Klatovy -  Klatovy I 

IČ: 00075094 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Stálá divadelní scéna Klatovy, 
příspěvková organizace 

Mgr. SIMONA SÝKOROVÁ 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

80 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 

Částkova 691  

 326 00 Plzeň 

IČ: 49777700 

DIČ: CZ49777700  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Středisko služeb školám, Plzeň, 
Částkova 78 

Ing. Tomáš Vlášek 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

81 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Středisko volného času RADOVÁNEK 

Pallova 52  

301 00 Plzeň 

IČ: 69977836 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Středisko volného času RADOVÁNEK 

Bc. Eva Tischlerová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

82 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

Jana Littrowa 122  

 346 01 Horšovský Týn 

IČ: 00376469 

DIČ: 00376469 

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horšovském Týně dne Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

Ing. Miluše Fousová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

83 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

U Kapličky 761  

 342 01 Sušice 

IČ: 00077615 

DIČ: CZ00077615  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Sušici dne Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

Ing. Jaromír Kolář 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

84 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 

Nerudova 1214  

301 00 Plzeň 

IČ: 00520152 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední odborná škola obchodu, užitého 
umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 

Mgr. Marie Klesová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

85 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

Benešova 508  

349 01 Stříbro 

IČ: 68783728 

DIČ: CZ68783728  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Stříbře dne Střední odborná škola, Stříbro, 
Benešova 508 

Mgr. Jarmila Kánská 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

86 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

Prokopa Velikého 640  

344 01 Domažlice 

IČ: 18230083 

DIČ: CZ18230083  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Střední odborné učiliště, Domažlice, 
Prokopa Velikého 640 

Mgr. Zdeňka Buršíková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

87 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

Vejprnická 663  

318 00 Plzeň 

IČ: 69456330 

DIČ: CZ69456330 

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

Ing. Jaroslav Černý 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

88 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

Borská 2718  

301 00 Plzeň 

IČ: 00497061 

DIČ: CZ00497061  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, 
Borská 55 

Mgr. Miloslav Šteffek 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

89 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

Karlovarská 1210  

323 00 Plzeň 

IČ: 69457930 

DIČ: CZ69457930  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední průmyslová škola dopravní, 
Plzeň, Karlovarská 99 

Ing. Irena Nováková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

90 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

Chodské náměstí 1585  

301 00 Plzeň 

IČ: 49778064 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední průmyslová škola stavební, 
Plzeň, Chodské nám. 2 

Ing. Bc. Jitka Maulová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

91 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Klatovská třída 1615  

301 00 Plzeň 

IČ: 69457425 

DIČ: CZ69457425  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední průmyslová škola strojnická a 
Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Ing. Rostislav Študent 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

92 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

nábř. Kpt. Nálepky 362  

339 01 Klatovy 

IČ: 61750883 

DIČ: CZ61750883  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Střední průmyslová škola, Klatovy, 
nábřeží Kpt. Nálepky 362 

Ing. Jiří Dio 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

93 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 

Světce 1  

347 01 Tachov 

IČ: 00520110 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Střední průmyslová škola, Tachov, 
Světce 1 

Mgr. Jana Hrčková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

94 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 

Karlovarská 1210  

323 00 Plzeň 

IČ: 00669695 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

PhDr. Ivana Křížová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

95 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola a Základní škola, Oselce 

Oselce 1  

335 46 Oselce 

IČ: 00077691 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Oselcích dne Střední škola a Základní škola, Oselce 

Mgr. Bc. Zdeněk Tauchen 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

96 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

Klatovská třída 2778  

 301 00 Plzeň 

IČ: 00574406 

DIČ: CZ00574406  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Střední škola informatiky a finančních 
služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

RNDr. Lenka Holubová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

97 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Národních mučedníků 141  

339 01 Klatovy 

IČ: 61781797 

DIČ: CZ61781797  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Střední škola zemědělská a 
potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141 

Ing. Vladislav Smolík 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

98 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

Kostelní 129  

348 15 Planá 

IČ: 48326437 

DIČ: CZ48326437 

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plané dne Střední škola živnostenská a Základní 
škola, Planá 

Mgr. Josef Mára 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

99 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola, Bor, Plzeňská 231 

Plzeňská 231  

 348 02 Bor 

IČ: 00077879 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Boru dne Střední škola, Bor, Plzeňská 231 

Mgr. Zdeňka Valečková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

100 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

Blatenská 313  

341 01 Horažďovice 

IČ: 00077631 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horažďovicích dne Střední škola, Horažďovice, Blatenská 
313 

Ing. Vladimír Greger 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

101 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

nám. Osvobození 32  

331 41 Kralovice 

IČ: 00077704 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Kralovicích dne Střední škola, Kralovice, nám. 
Osvobození 32 

Mgr. Milan Oravec 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

102 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

Jeřabinová 96  

337 01 Rokycany 

IČ: 18242171 

DIČ: CZ18242171  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 
96/III 

Ing. Irena Vostrá 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

103 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

Hostašova 1  

339 01 Klatovy 

IČ: 00075078 

DIČ: CZ00075078  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v 
Klatovech, příspěvková organizace 

Mgr. LUBOŠ SMOLÍK 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

104 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

Plánická 196  

339 01 Klatovy 

IČ: 61781771 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie, Střední zdravotnická škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

Ing. Soňa Rabušicová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

105 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 

Koterovská 828  

 326 00 Plzeň 

IČ: 49774301 

DIČ: CZ49774301  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola elektrotechnická, 
Plzeň, Koterovská 85 

Ing. Naděžda Mauleová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

106 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184 

Erbenova 184  

344 01 Domažlice 

IČ: 48342939 

DIČ: CZ48342939  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, 
Domažlice, Erbenova 184 

Mgr Věra Prantlová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

107 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Klatovská třída 2960/200i  

301 00 Plzeň -  Jižní Předměstí 

IČ: 45333009 

DIČ: CZ45333009  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 

MUDr. PAVEL HRDLIČKA 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

108 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Plzeň, Revoluční 100 

Revoluční 70  

312 00 Plzeň 

IČ: 45330221 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Plzeň, Revoluční 100 

Ing. Mgr. Jan Kotrč 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

109 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola Josefa Kličky, Klatovy, Plánická 208 

Plánická 208  

339 01 Klatovy 

IČ: 70838542 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Základní umělecká škola Josefa Kličky, 
Klatovy, Plánická 208 

Mgr. Jaroslav Pleticha 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

110 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Planá, Dukelských hrdinů 85 

Dukelských hrdinů 85  

348 15 Planá 

IČ: 68780702 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plané dne Základní umělecká škola, Planá, 
Dukelských hrdinů 85 

Miroslav Koranda 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

111 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Plzeň, Chválenická 17 

Chválenická 360  

 326 00 Plzeň 

IČ: 45333165 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní umělecká škola, Plzeň, 
Chválenická 17 

Jiří Stach, DiS. 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

112 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 

Sokolovská 1165  

323 00 Plzeň 

IČ: 45335842 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní umělecká škola, Plzeň, 
Sokolovská 54 

Jan Sedláček, dipl. um. 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

113 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Plzeň, Terezie Brzkové 33 

Terezie Brzkové 863  

 318 00 Plzeň 

IČ: 45335851 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní umělecká škola, Plzeň, Terezie 
Brzkové 33 

Iva Vainarová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

114 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

Jiráskova 181  

337 01 Rokycany 

IČ: 48380156 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Základní umělecká škola, Rokycany, 
Jiráskova 181 

Luboš Klasna 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

115 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Tachov, Rokycanova 1 

Rokycanova 1  

347 01 Tachov 

IČ: 68780699 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Základní umělecká škola, Tachov, 
Rokycanova 1 

Mgr. Jana Válová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

116 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní umělecká škola, Plzeň, Jagellonská 14 

Jagellonská 695  

301 00 Plzeň 

IČ: 45330212 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní umělecká škola, Plzeň, 
Jagellonská 14 

Mgr. Karel Syka 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

117 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 

Mohylová 1200  

312 00 Plzeň 

IČ: 49778153 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 

Mgr. Jiří Pouska 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

118 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25 

Lazaretní 1290  

312 00 Plzeň 

IČ: 49778200 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola a Mateřská škola pro 
zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

Ing. Iva Šmrhová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

119 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80 

alej Svobody 923  

 323 00 Plzeň 

IČ: 49777629 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola a Mateřská škola při 
Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 
80 

Mgr. Alice Kozáková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

120 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 

Petra Jilemnického 1995  

 347 01 Tachov 

IČ: 70842523 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Tachově dne Základní škola a Mateřská škola, Tachov, 
Petra Jilemnického 1995 

Mgr. Lenka Hovězáková 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

121 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 

Nádražní 89  

346 01 Horšovský Týn 

IČ: 70842779 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Horšovském Týně dne Základní škola a Odborná škola, 
Horšovský Týn, Nádražní 89 

Mgr. Jana Mazancová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

122 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 

Skupova 423  

301 00 Plzeň 

IČ: 49777645 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 
15 

Mgr. Věra Lomberská 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

123 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 

Hálkova 133  

339 01 Klatovy 

IČ: 70839042 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 

Mgr. Dana Kočí 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

124 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 

Heyrovského 529  

301 00 Plzeň 

IČ: 49777718 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 

Mgr. Zuzana Metlická 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

125 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

Podmostní 2398  

 301 00 Plzeň 

IČ: 49777726 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

Mgr. Jan Špott 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

126 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 

Čechova 40  

337 01 Rokycany 

IČ: 48380261 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne Základní škola, Rokycany, Čechova 40 

MUDr. Ivana Faitová 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

127 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 

Revoluční 1431  

 349 01 Stříbro 

IČ: 70842515 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Stříbře dne Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 

Mgr. Milan Sosík 

Ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

128 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

Pražská 83/13  

301 00 Plzeň -  Vnitřní Město 

IČ: 00263338 

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Západočeská galerie v Plzni, 
příspěvková organizace 

Mgr. ROMAN MUSIL 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

129 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

Kopeckého sady 357/2  

301 00 Plzeň 

IČ: 00228745 

DIČ: CZ00228745  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Západočeské muzeum v Plzni, 
příspěvková organizace 

PhDr. FRANTIŠEK FRÝDA 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

130 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Dům sociální péče Kralovice, příspěvková organizace 

Plzeňská tř. 345  

331 41 Kralovice 

IČ: 49748190 

DIČ: CZ49748190  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Kralovicích dne Dům sociální péče Kralovice, 
příspěvková organizace 

Ing. JOSEF TRČKA 

ředitel 

 

  



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

131 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. 

Národních mučedníků 141  

339 01 Klatovy 

IČ: 27967697 

DIČ: CZ27967697  

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Klatovech dne Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. 

Ing. MIROSLAV HÁJEK 

jednatel 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

132 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

Plzeňský kraj 

Škroupova 1760/18  

301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

Bankovní spojení:       

 

(dále jen „Další účastník“) 

 

tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 Czech Republic, 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová 
dohoda byla uzavřena jako výsledek centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2020 – 2022“. 

 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

 

V Plzni dne Plzeňský kraj 

Ing. Josef Bernard 

Hejtman Plzeňského kraje 

 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

133 

Příloha č. 6 - Dohoda o kvalitě zabezpečení služeb (SLA) 
 

Uzavřením dohody o poskytování služby SLA garantuje O2 Účastníkovi zkrácenou dobu oprav poruch a 
definovanou odezvu, tzn. komunikaci při provozních problémech.  

1. Parametry SLA: 

Parametr Garantovaná hodnota 

Maximální doba reakce, odezvy společnosti O2 a informování 
účastníka od nahlášení poruchy 

2 hodiny 

Maximální doba odstranění poruchy 12 hodin 

2. Sankce: 

Sankce za porušení povinnosti ze strany společnosti O2 poskytovat plnění řádně a včas a odstraňovat vady 
plnění je uvedena přímo v odst. 4.8 Rámcové dohody. 

3. Definice souvisejících pojmů: 

Vadou plnění (dále též „Poruchou“) se rozumí stav, kdy dojde k závadě v poskytování služeb na přípojce, tzn. 
kdy jeden nebo více parametrů služby u přípojky jsou horší než technické parametry uvedené v technické 
specifikaci služby nebo stav, kdy je provoz služby znemožněn z důvodů na straně O2.  

Začátek poruchy - Za začátek poruchy se pro určení doby trvání poruchy přípojky, považuje čas jejího ohlášení 
Účastníkem dohodnutým způsobem na kontaktní místo O2. 

Doba odezvy - je doba mezi začátkem poruchy a informováním Účastníka o krocích vedoucích k jejímu 
odstranění a o předpokládané době jejího ukončení. 

Servisní zásah - je výkon prací vedoucích k přímé lokalizaci a následnému odstranění poruchy přípojky 
odstraněním poruchy na přenosovém zařízení či mediu. Za servisní zásah jsou považovány i SW činnosti 
(reset, rekonfigurace) vedoucí k odstranění poruchového stavu.  

Přerušení poruchy - pokud je při servisním zásahu nutný přístup zaměstnanců O2, případně zaměstnanců 
jeho smluvních partnerů, k telekomunikačnímu zařízení poskytovatele včetně koncového bodu sítě 
umístěnému v prostorách Účastníka, je Účastník povinen tento přístup umožnit. Pokud Účastník přístup 
neumožní, je pozastaveno načítání času poruchy. O2 o pozastavení načítání času a jeho důvodu uvědomí 
Účastníka faxem nebo e-mailem nebo telefonicky a zároveň s Účastníkem dohodne čas, kdy bude přístup 
umožněn. Od okamžiku umožnění přístupu k telekomunikačnímu zařízení poskytovatele včetně koncového 
bodu sítě je pak načítání času poruchy obnoveno. 

Ukončení poruchy - čas ukončení poruchy je doba, když všechny parametry definované předávacím 
protokolem pro danou přípojku, na které byla identifikována porucha, jsou lepší nebo shodné s technickými 
parametry, uvedenými v technické specifikaci služby a je Účastníkovi předána informace o ukončení poruchy 
pro odsouhlasení. Pokud se Účastník k oznámení ukončení poruchy společnosti O2 do 30 min. nevyjádří, je 
běh doby trvání poruchy přerušen (tzv. Avízo). Nesouhlasí-li Účastník a trvá na tom, že porucha nebyla 
odstraněna, běží dále čas poruchy. 

Plánovaná výluka provozu - výluka z důvodu závažných technických nebo provozních důvodů v síti O2 nebo z 
důvodu plánovaných prací nebo údržby je takové přerušení nebo omezení provozu přípojky, které je nejméně 
5 dní předem oznámeno Účastníkovi a on s omezením nebo přerušením provozu souhlasí. Přerušení z těchto 
důvodů se pro účely SLA nepovažuje za poruchu a do výpočtu délky poruchy se nezapočítává. Veškerá údržba 



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle Czech Republic  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322  IČO 60193336 DIČ CZ60193336  

134 

a práce budou plánovány tak, aby byl minimalizován dopad přerušení nebo omezení provozu přípojky na 
Účastníka a budou vykonávány v čase mezi 24.00 až 6.00 s výjimkou prací, které je nutno provést v denní 
době. Pokud O2 nedodrží plánovaný termín ukončení prací nebo údržby, je povinen převzít přerušenou 
službu do stavu poruchy. 

Události vyšší moci - Za poruchy služby SLA se nepovažují omezení nebo přerušení poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací způsobená důsledky působení okolností vylučujících 
odpovědnost ve smyslu ust. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Takové poruchy nejsou 
považovány za poruchy na straně společnosti O2 a nejsou započítávány ani do garantované dostupnosti, ani 
do garantované délky poruchy. 

4. Součinnost ze strany Účastníka: 

Účastník umožní zaměstnancům O2, případně zaměstnancům jeho smluvních partnerů přístup k 
telekomunikačním zařízením O2 a to včetně koncového bodu sítě umístěném v objektu Účastníka či objektu 
třetí strany s přístupem pod kontrolou Účastníka za účelem opravy poruchy. 

Pověřený zaměstnanec Účastníka a dalších účastníků (administrátor služeb) bude ohlašovat závady a poruchy 
na bezplatnou linku Zákaznické podpory 800 111 777.  

Při ohlášení poruchy pověřený zaměstnanec: 

 Nahlásí identifikaci (tel. číslo) přípojky PRA v poruše. 

 Nahlásí svoji identifikaci (osoba/podnik/adresa).  

 Uvede údaje o poruše.  

 Odsouhlasí čas začátku poruchy s operátorem linky Zákaznické podpory. 

 
 

 
V […] dne       V Praze dne […] 

 
[…]                   O2 Czech Republic, a.s. 

 
 
 
 

[…]                   ………………………………………… 
[…]                   Account Manager 

      na základě pověření ze dne 8.8.2018 

 
 
 
 
 


